
　　　　　　中学校

校長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

日本ボーイスカウト京都連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　岡　第　２　団

団委員長

生徒の郊外活動(ボーイスカウト活動)状況について

　日頃からボーイスカウト活動の振興につきまして、一方ならぬご

理解とご協力を賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

　さて、中学校指導要録には、生徒の郊外生活における顕著な行動や,

特技についての記載欄が設定されていると聞き及びました。

　つきましては,貴校に在学中の別紙の者は、当団体に加盟し、熱心

にボーイスカウト活動に励んでおりますのでご報告申し上げます。

本人の生徒指導上の参考にしていただきますようお願い申し上げま

す。

　また、本人たちの活動の経験が学校においても発揮でき、これが

役立つようご指導を賜りますならば誠に幸いでございます。

　今後とも,ボーイスカウト活動への一層のご理解とお力添えをお願

い申しあげます。



ボーイスカウト活動報告

し　め　い

氏　　名

生年月日 　昭和　　年　　　月　　日　（満　　才　ヶ月）

住　　所 　〒

　　　　電話番号

学 年 組   　　学年　　　組
ボーイスカウト進級状況

ボーイスカウト所属経歴

主な奉仕歴

大会参加歴

活動実績

所見・評価


